
KARAR NO                                                                                             Y  

2005/10 Ulusal Bilim ve Teknoloji Politikaları Uygulama Planı 2005-2010  

BTYK'nın 2004/1 no.lu kararı gereğince TÜBİTAK tarafından hazırlanan ve ekte (2005/10 - Ek 1) 
sunulan Bilim ve Teknoloji Politikaları Uygulama Planı'nın (BTP-UP) onaylanmasına, 
TÜBİTAK'a Uygulama Planı'nın uygulanmasını izleme ve koordinasyon görevinin verilmesine, 
Uygulama Planı'nda öngörülen eylem alanlarında görevli tüm kuruluşların TÜBİTAK ile yakın işbirliği 
içinde çalışmaları planlamaları ve yürütmelerine, 
karar verilmiştir. 

İLGİLİ  DİĞER KARARLAR                                                                    W
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DAHA ÖNCE GELİŞME RAPORLANAN TOPLANTI                             W 

 • – 

SORUMLU KURULUŞLAR                                                                       I

 • TÜBİTAK • DPT 

İLGİLİ  KURULUŞLAR                                                                           W

 • TARAL Kapsamındaki Kuruluşlar 

GELİŞME                                                                                                I

 BTYK’nın 10 Mart 2005 tarihinde yapılan 11. toplantısında, bir önceki toplantıda belirlenen 
bilim ve teknoloji alanındaki temel amaçlar, ilkeler ve hedefler dahilinde hazırlanmış olan Bilim 
ve Teknoloji Politikaları Uygulama Planı 2005-2010 (BTP-UP) kabul edilmiş ve TÜBİTAK 
sözkonusu planın uygulanmasını izlemek ve koordine etmekle görevlendirilmişti.  
Bu karar gereğince, mevcut durumun analizinden, iyileştirmeye açık alanların saptanmasına ve 
bu alanlarda ilgili kuruluşlarla ortak çözüm önerileri geliştirmeye kadar uzanan bir dizi etkinlik 
planlanmıştır. Bu etkinliklerin ilkini ve mevcut durum analizinin başlıca girdisini oluşturacak 
olan anket çalışması, TARAL aktörlerinin BTP-UP çerçevesinde şu anda yaptığı ya da 
önümüzdeki yıllarda yapmayı planladığı faaliyetler ile bunlara yönelik gereksinimleri hakkında 
bilgi derlemek üzere tasarlanmıştır. Bu çalışmanın hazırlıkları kapsamında anket formları 
TARAL aktörleri arasından belirlenen bir örnekleme test amacıyla sunulmuştur. Şu anda test 
sürecine katılan paydaşlardan gelen formlar değerlendirilmekte, anket formlarının son haline 
getirilmesi ile ilgili çalışmalar sürdürülmektedir.  
Anket çalışması ile derlenecek verilerin analizinin ardından, elde edilen bulgular üzerinde ortak 
bir akıl yürütme niteliğine sahip geniş katılımlı çalıştaylar yapılması, böylece TARAL 
bünyesinde gerçekleştirilen faaliyetlerde iyileştirmeye açık alanların saptanması, bu alanlarda 
çözüm önerileri oluşturmaya yönelik çekirdek grupların ve çalışma programlarının belirlenmesi 
planlanmaktadır. 
Söz konusu sürecin sonunda, BTP-UP yıllık anketi, çalıştaylar ve çalışma grupları aracılığıyla 
elde edilecek analiz ve önerilerden oluşan BTP-UP yıllık değerlendirme raporunun hazırlanması 



 

öngörülmekte, bu raporun BTP-UP’un uygulanmasının izlenmesi ve koordinasyonu ile ilgili 
kararların alınması sürecini desteklemesi amaçlanmaktadır.  
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